

Årsredovisning för  
**WEBDirekt Kvarnströms AB**

556521-0977

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jonny Kvarnström  
Styrelseledamot

2023-04-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WEBDirekt Kvarnströms AB, 556521-0977, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom databranschen avseende mjuk- och hårdvara.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året på grund av lägre orderingång.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 137 107	2 788 739	2 875 290	2 390 282
Resultat efter finansiella poster	-111 580	1 771 581	2 012 210	1 393 752
Soliditet %	94,3	91,4	91,7	85

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 742 401	1 600 785
Utdelning		-400 000	
Balanseras i ny räkning		1 600 785	-1 600 785
Årets resultat			424 478
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 943 186</b>	<b>424 478</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	4 943 187
Årets resultat	424 478
<b>Summa</b>	<b>5 367 665</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	5 167 665
<b>Summa</b>	<b>5 367 665</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2023-04-21

Jonny Kvarnström

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 137 107	2 788 739
Övriga rörelseintäkter		67 056	67 428
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 204 163</b>	<b>2 856 167</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-454 252	-410 761
Personalkostnader	2	-1 239 015	-1 343 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 120	-14 562
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 715 387</b>	<b>-1 768 725</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-511 224</b>	<b>1 087 442</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		401 844	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	684 710
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 204	-571
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>399 644</b>	<b>684 139</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-111 580</b>	<b>1 771 581</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		550 000	80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>550 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>438 420</b>	<b>1 851 581</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 942	-250 796
<b>Årets resultat</b>		<b>424 478</b>	<b>1 600 785</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	82 660	23 648
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>82 660</b>	<b>23 648</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	46 656
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>46 656</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>82 660</b>	<b>70 304</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		395 641	486 819
Övriga fordringar		744 518	126 403
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	562 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 192	26 422
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 169 351</b>	<b>1 202 094</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 844 682	5 471 811
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 844 682</b>	<b>5 471 811</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 014 033</b>	<b>6 673 905</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 096 693</b>	<b>6 744 209</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 943 187	3 742 401
Årets resultat		424 478	1 600 785
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 367 665</b>	<b>5 343 186</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 467 665</b>	<b>5 443 186</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		358 000	908 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>358 000</b>	<b>908 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23 965	29 508
Övriga skulder		190 290	327 041
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 773	36 474
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>271 028</b>	<b>393 023</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 096 693</b>	<b>6 744 209</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2,5	2,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	135 810	106 250
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	81 132	29 560
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>216 942</b>	<b>135 810</b>
Ingående avskrivningar	-112 162	-97 600
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-22 120	-14 562
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-134 282</b>	<b>-112 162</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>82 660</b>	<b>23 648</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	46 656	46 656
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-46 656	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>46 656</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>46 656</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Jonny Kvarnström*

2023-04-21

Jonny Kvarnström  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-21

*Jonas Olsson*

Jonas Olsson  
Godkänd revisor
